
 

Tartu Linnavalitsus esitas II lisaeelarve eelnõule viis muudatusettepanekut.  

 

1. Suunata 40 000 eurot Raekoja plats 6 III korruse ruumide ehitus- ja remonttöödeks. Ruume 

hakkab allüürilepingu alusel kasutama SA Tartumaa Turism ning kasutusele võtmiseks on 

tarvilik ruumide kohandamine ning jooksevremont. Vahendid objekti remonttöödeks katta 

energiahinna kallinemise puhvri arvelt.  

 

2. Eraldada täiendavalt 100 000 eurot Tähtvere Spordipargi pumptracki taristu ehitustööde 

ning omanikujärelvalve kulude kallinemiseks.  

Linnavarade osakond on koostöös Tartu Spordiga projekteerinud Tartu Tähtvere Spordipargi 

skatepargi ala põhiprojekti staadiumis. Skatepargi ala mahtu kuulub asfaltkattega pumptracki 

rada, betoonkattega skatepargi ala ning neid ühendav kivikattega vaba-aja väljak. 2022. aastal 

planeeriti skatepargi I etapi ehitustööde mahus välja ehitada pumptracki rada koos valgustuse 

ja kommunikatsioonidega. 2023. aastal planeeritavas II ehitusetapis ehitatakse välja 

betoonkattega skatepargi rajad, välivalgustus, juurdepääsuteed ning vaba aja veetmise väljak 

koos rajatiste teenindamiseks vajaliku olmehoonega.  Korraldatud riigihanke tulemusena ületas 

pakkumus eelarves planeeritu 85 000 eurot võrra. Pakkumuse maksumusele lisandub veel 

omanikujärelvalve maksumus hinnanguliselt 15 000 eurot. Vahendid objekti remonttöödeks 

katta energiahinna kallinemise puhvri arvelt.  

 

3. Eraldada 45 000 eurot Tartu lennuühenduste tagamiseks riigihanke korraldamiseks. 

Vahendid katta energiahinna kallinemise puhvri arvelt.  

Finnair teatas 19. septembril 2022, et peatab käesoleva aasta oktoobrikuu lõpust Tartust 

lendamise. Kuna rahvusvaheliste lennuühenduste säilimine on kogu Lõuna-Eesti majandusliku 

ja sotsiaalse arengu seisukohast ülioluline, esitab linnavalitsus volikogule ettepaneku käsitleda 

Tartust lendamist üldhuviteenusena (selleks esitatakse eraldi otsuse eelnõu) ja korraldada 

lennuühenduse tagamiseks avaliku teenindamise kohustusega riigihange. Täiendavad rahalised 

vahendid on vajalikud riigihanke ettevalmistamiseks ja läbi viimiseks ning lennuühenduste 

toetamisega seotud Euroopa õigusliku raamistiku täiendavaks analüüsimiseks. 

 

4. Tartu Maarja Kiriku Sihtasutus taotleb toetust 14 112 eurot kellarõdule kõlaakende 

paigaldamiseks.  Esialgses projektis lahtisena projekteeritud kellarõdu vajab aknaid, et 

arvestada kõrvalasuvate majade elanike heaoluga (kõlaaknad pehmendavad ja suunavad 

kellalööke) ning vältida lindude torni elama asumist ja uute kellade roojamist. Toomas 

Mäeväli pakutud aknalahendus on vastuvõetav arhitektidele ning on hetkel ka Brita Arnoveri 

juures Muinsuskaitses kooskõlastamisel. Projekti maksumus 26 112 eurot, millest Sihtasutusel 

olemas 12 000 eurot. 

 

5. Skatehall MTÜ palub Tartu Linnavalitsuselt kaasrahastust siseskatepargi rajamiseks Tartu 

linna. Eesmärk on luua Tartusse sise-skatepark, mille teenusteks igapäevaste ekstreemspordi 

harrastamise võimaluste pakkumine rulatajatele, BMX-freestyle, triki tõukeratta ja trikirulluisu 

sõitjatele ning antud huvialade kättesaadavuse suurendamine. Vineerist skatepargi ehitamise ja 

uue betoonpõranda valamise esialgne maksumus on kuni 140 000 eurot.  

 

 



I. EKRE fraktsioon esitas Tartu linna 2022. a II lisaeelarve eelnõule järgmised 

muudatusettepanekud: 

 

1. Eraldada 30 000 eurot Nõlvaku 17, Nõlvaku 15, Nõlvaku 13, Nõlvaku 9 ja Nõlvaku 7 vahel 

asuvale krundile mänguväljaku suurendamiseks. Katteallikas: reservfondi vähendamine. 

Kortermajade (ühtekokku 244 korterit) vahel asuval kinnistul katastrinumbriga 

79301:001:1072, mille omanikuks on Tartu linn, asub mänguväljak. Mänguväljaku kasutajate 

hulka lisaks nimetatud kortermajade lastele kuuluvad sagedasti ka kaugemate kortermajade 

lapsed. Käesolevast sügisest on mänguväljaku omaks võtnud ka Tartu Eluringikeskuse lapsed 

(keda ühtekokku pidi tulema 60). Nimetatud mänguväljakul asub hetkel 2 kiiku, 1 liuväli koos 

turnimisredeliga ja liivakast. Muruplatsil mängivad lapsed pallimänge ja tagaajamist. 

Eraldatud vahenditega oleks võimalik korrastada liivakastid, rajada juurde ronimisatribuutikat 

ning suurendada ala turvalisust. Lisaks tuleks paigaldada alale lemmikloomaga liikumise keeld 

(hetkeolukorras toimub muruplatsi ja mänguväljaku reostamine).  

 

Linnavalitsuse seisukoht: Linnavalitsus mõistab vajadust täiendada kõnealust mänguväljakut 

lisavahenditega, kuid 2022. aastasse pole seda objekti ajaliselt võimalik planeerida. Käesoleval 

aastal on investeeringuteks suunatud 100 000 eurot juba olemasolevate mänguväljakute 

renoveerimiseks ning Toomemäe mänguväljaku projekteerimiseks. 

 

2. Luua stipendiumfond Tartu linna ajaloo uurimiseks 30 000 eurot. Katteallikas: reservfondi 

vähendamine.  

Eraldatud vahenditega on võimalik noorteadlasi motiveerida uurima ja kirja panema Tartu 

linna ajalugu. Hea näitena on siinkohal Tallinna linn koostanud 4 köitelise ajaloo raamatu, 

mille koostamisse on panustanud kümned teadlased. Tartu linna ajaloo uurimine ning 

kajastamine võiks olla tugevaks abiks ka sedalaadi antiintellektuaalsete ideede vältimiseks 

nagu kiriku varemetesse söögikoha rajamine. 

 

Linnavalitsuse seisukoht: Linnavalitsus kavandab järgmise aasta eelarve projektis rahastust 

uue Tartu ajalookogumiku koostamiseks, milleks ettevalmistused käivad. Ühtlasi dubleerib 

ettepanek praegu olemasolevat Raefondi stipendiumi, mis on lisaks kestliku arengu 

eesmärkidele suunatud ka kultuuri ning ajalooga seotud teadustöödele. Tartu linna II 

lisaeelarvest on kavandatud toetus 15 000 eurot Bernard Kangro kuueosalise tartuainelise 

romaanisarja kirjastamiseks. 

 

Linnavolikogu liige Kristiina Tõnnisson (Eesti 200) esitas Tartu linna 2022. a II lisaeelarve 

eelnõule muudatusettepaneku toetada alustavaid õpetajaid kohaliku omavalitsuse tasandil 

ühekordse toetusega samas mahus nagu riiklik lähtetoetus, 15 797 eurot. Aastane 

prognoositud uute õpetajate arv Tartu linnas 10.  

Leidmaks õpetajatele järelkasvu peab Tartu linn oma elukalliduse ja linnakoolide suurte 

klasside tõttu leidma motivatsioonipaketi, mis paneks alustavat õpetajat valima töökohaks 

Tartu linna. Osa sellest motivatsioonipaketist on ühekordselt makstav lähtetoetus. Praegune 

toetuse summa ei ole enam noort inimest motiveeriv. Väljamakstava toetuse võiks katta teiste 

haridusvaldkonna töötasude alt.  

 



Linnavalitsuse seisukoht: Linnavalitsus mõistab vajadust toetada uusi alustavaid õpetajaid 

olukorras, kus õpetajate arv koolis väheneb. Linnavalitsus analüüsib 2023. aasta eelarve 

koostamise protsessis võimalusi täiendavate toetuste loomiseks. 

 

Infoks 

Arengu- ja planeerimiskomisjon tegi linnavalitsusele ettepaneku kaaluda Kastre vallale 

Vooremäe Tervisespordikeskuse teenindushoone rajamiseks antava toetuse suurendamist 75 

tuhande euroni. Kastre Vallavalitsus on linnalt küsinud toetust 150 000 eurot, lisaeelarvesse 

planeeritud 50 000 eurot. Linn võiks toetada poole ulatuses küsitud summast (75 000 eurot).  

Tartu Linnavalitsus toetab Kastre Vallavalitsust II lisaeelarvest 50 000 euroga. 

Proportsionaalselt on see suurem kui teiste lähiomavalitsuste toetus kokku ning seetõttu 

linnavalitsus ei pea toetuse suurendamist õigeks. 

Katteallikata ettepanekut ei saa volikogu istungil menetleda 

 


